21. Ianuarij.

Agnes virgo  
admiratur à  
Præfecto.

**E**XIMIA specie & pulchritudine virgine  
la Agnes à teneris pietatis studio & optima-  
rum artium disciplinis dedita, cum die quo-  
dã è ludo litterarum domum properaret. Vrbis  
Præfecti filius formæ illius pulchritudine tam in-  
fano amore captus est, ut conspectu eius insatia-  
bilis, nulla requie frueretur, nisi profapiam virgini-  
nis ædesque requisisset. Cognitio autem familiaris  
splendore ac nobilitate, miser ille tam læua amo-  
ris flamma correptus fuit, ut cupidinis impatiens  
connubialē thorum nunc blandicijs, nunc maximam  
opum promissis expeteret. Totum sibi hominem  
crudelis amor tam pertinaciter vendicauerat, ut  
nihil non tentaret, quo furiosæ libidinis flammam  
extingueret. Ingererat virginis cōspectui rutilan-  
tis auri gemmarumque splendorem, amatoriam le-  
uitate